

**AKKB Holding Aalborg ApS**  
Guldbækvej 127, 9530 Støvring

CVR-nr. 34 09 39 38

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Kristian Bundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AKKB Holding Aalborg ApS Guldbækvej 127 9530 Støvring  CVR-nr.: 34 09 39 38 Stiftet: 30. december 2011 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Bundgaard
<b>Direktion</b>	Kristian Bundgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	A5966 ApS, Aalborg Nordkraft Invest ApS, Aalborg Bondön ApS, Aalborg M2 Boligbyg ApS, Aalborg Portlandsvej ApS, Aalborg B & V Ejendomme I ApS, Aalborg Nordkraft Invest III ApS, Aalborg
<b>Kapitalinteresser</b>	Udviklingsselskabet Hellekisten ApS, Aalborg B&B Ejendomsinvest ApS, Aalborg Bauta Gruppen A/S, Aalborg Arkitektur Boliger ApS, Haderslev M2 Huse ApS, Aalborg Udviklingsselskabet Svenstrup ApS, Aalborg Udviklingsselskabet Tostrupvej ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år primært bestået i investering i værdipapirer samt kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.870 t.kr. mod 3.707 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.101</b>	<b>-78.029</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.101</b>	<b>-78.029</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.858	510.416
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.373.035	2.421.798
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	627.323	522.812
Andre finansielle indtægter	54.902	604.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-162.181	-55.443
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.979.836</b>	<b>3.925.804</b>
Skat af årets resultat	-110.022	-218.612
<b>Årets resultat</b>	<b>1.869.814</b>	<b>3.707.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	783.075	1.591.873
Udbytte for regnskabsåret	114.200	113.000
Overføres til overført resultat	972.539	2.002.319
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.869.814</b>	<b>3.707.192</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.126.891	3.576.302
3 Kapitalinteresser	6.345.532	4.972.498
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.016.931	363.422
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.489.354</u>	<u>8.912.222</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.489.354</u></b>	<b><u>8.912.222</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.473.771	6.426.498
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.880.075	5.145.779
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.810	413.298
Andre tilgodehavender	1.032.928	915.905
Tilgodehavender i alt	<u>14.438.584</u>	<u>12.901.480</u>
Likvide beholdninger	<u>1.326.546</u>	<u>3.448.040</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.765.130</u></b>	<b><u>16.349.520</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.254.484</u></b>	<b><u>25.261.742</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.104.126	4.321.051
Overført resultat	16.883.504	15.910.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.200	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.181.830</b>	<b>20.425.016</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	137.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.331.143	3.146.350
Gæld til kapitalinteresser	1.500	1.500
Selskabsskat	448.316	422.180
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	135.696	209.730
Anden gæld	1.143.499	919.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.072.654	4.836.726
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.072.654</b>	<b>4.836.726</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.254.484</b>	<b>25.261.742</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.729.178	13.908.646	110.600	16.828.424
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.591.873	2.002.319	113.000	3.707.192
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.321.051	15.910.965	113.000	20.425.016
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	783.075	972.539	114.200	1.869.814
	<b>80.000</b>	<b>5.104.126</b>	<b>16.883.504</b>	<b>114.200</b>	<b>22.181.830</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.805
Andre finansielle omkostninger	162.181	50.638
	<b>162.181</b>	<b>55.443</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.303.751	3.260.018
Afgang i årets løb	-23.250	-1.956.267
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.280.501</b>	<b>1.303.751</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	502.822	-1.088.835
Korrektion af tidligere opskrivning	0	611.657
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-589.960	510.416
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.225.344	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.313.836
Udbytte	0	-844.252
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.138.206</b>	<b>502.822</b>
Modregnet i tilgodehavender	708.184	1.769.729
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>708.184</b>	<b>1.769.729</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.126.891</b>	<b>3.576.302</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
A5966 ApS	Aalborg	100 %
Nordkraft Invest ApS	Aalborg	100 %
Bondön ApS	Aalborg	100 %
M2 Boligbyg ApS	Aalborg	100 %
Portlandsvej ApS	Aalborg	100 %
B & V Ejendomme I ApS	Aalborg	51 %
Nordkraft Invest III ApS	Aalborg	100 %

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.154.269	1.057.417
Tilgang i årets løb	0	1.851.267
Afgang i årets løb	0	-1.754.415
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.154.269</b>	<b>1.154.269</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	3.818.228	3.818.013
Korrektion af tidligere opskrivning	0	33.659
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.373.035	464.616
Årets tilbageførsler på afgang	0	695.777
Reklassifikation	0	-1.193.836
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>5.191.263</b>	<b>3.818.229</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>6.345.532</b>	<b>4.972.498</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Udviklingsselskabet Hellekisten ApS	Aalborg	33,33 %
B&B Ejendomsinvest ApS	Aalborg	50 %
Bauta Gruppen A/S	Aalborg	33,33 %
Arkitektur Boliger ApS	Haderslev	33,33 %
M2 Huse ApS	Aalborg	50 %
Udviklingsselskabet Svenstrup ApS	Aalborg	25 %
Udviklingsselskabet Tostrupvej ApS	Aalborg	25 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	363.421	363.422
Tilgang i årets løb	750.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.113.421</b>	<b>363.422</b>
Årets nedskrivninger	-96.490	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-96.490</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.016.931</b>	<b>363.422</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 0.

Selskabet har afgivet kaution overfor tilknyttede virksomheders og kapitalinteressenters gæld til pengeinstitut.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
